06 / 2017
ATG Energiespar Drehstromantriebe IE3, IE2, IE1 / ATG Energy Saving AC Motors
Getriebemotoren / Gear Motors
Frequenzumrichter / Frequency Converter
DC Motoren / DC Motors
Synchron-Generatoren / Synchron Generators
Transformatoren / Transformators
Alle genannten Preise verstehen sich zzgl. Cu-Zuschlag und gesetzlicher Mwst.

ATG Frequenzumrichter / ATG Frequency Converters
ATG Gleichstrommotoren / ATG DC Motors
ATG Synchrongeneratoren / ATG Synchron Generators
ATG Transformatoren / ATG Transformators
▸
Preise Pricelist 06 / 2017
ATG Generator synchron bürstenlos
ATG alternator synchron brushless
B����ö�
�z	 �
p	 kV� kW n (%) kV� kW
Gewicht / weight in kg
Einlager
one bearing
MD 35
A DG-4-8.1 8,1 6,5 77,1 10,2 8,2 85 90 1.344,00
B DG-4-11 11,0 8,8 80,2 13,8 11,0 90 95 1.416,00
C DG-4-13.5 13,5 10,8 81,5 16,9 13,5 96 101 1.500,00
D DG-4-16 16,0 12,8 82,4 20,0 16,0 99 104 1.564,00
180
ES DG-4-18.75 18,8 15,0 83,5 23,5 18,8 110 115 1.600,00
E DG-4-22.5 22,5 18,0 85,8 28,8 23,0 120 125 1.680,00
EF DG-4-25 25,0 20,0 86,1 31,3 25,0 135 141 1.872,00
F DG-4-27.5 27,5 22,0 87,0 34,4 27,5 150 155 1.908,00
G DG-4-31.3 31,3 25,0 87,6 37,5 30,0 156 160 2.036,00
H DG-4-37.5 37,5 30,0 87,2 46,9 37,5 216 221 2.504,00
J DG-4-40 40,0 32,0 87,5 50,0 40,0 226 230 2.604,00
C DG-4-42.5 42,5 34,0 88,2 52,5 42,0 250 256 2.896,00
DS DG-4-45 45,0 36,0 88,7 56,3 45,0 260 266 2.964,00
D DG-4-50 50,0 40,0 89,0 62,5 50,0 270 275 3.032,00
E DG-4-62.5 62,5 50,0 89,5 75,0 60,0 290 295 3.344,00
F DG-4-75 75,0 60,0 90,6 93,8 75,0 320 326 3.636,00
G DG-4-87.5 87,5 70,0 90,8 100,0 80,0 360 365 3.964,00
CS DG-4-93.75 93,8 75,0 91,2 117,2 93,8 380 386 4.092,00
C DG-4-100 100,0 80,0 91,4 118,0 94,4 395 400 4.220,00
D DG-4-112.5 112,5 90,0 91,6 137,5 110,0 420 425 4.496,00
DS DG-4-125 125,0 100,0 91,6 156,0 124,8 450 453 4.764,00
E DG-4-140 140,0 112,0 92,5 168,0 134,4 470 473 5.092,00
FS DG-4-150 150,0 120,0 92,7 175,0 140,0 490 496 5.252,00
F DG-4-160 160,0 128,0 93,0 190,0 152,0 510 515 5.520,00
G DG-4-187.5 187,5 150,0 93,0 225,0 180,0 560 565 6.100,00
H  DG-4-200 200,0 160,0 93,8 245,0 196,0 610 615 6.508,00
J DG-4-225 225,0 180,0 92,6 281,0 224,8 720 725 7.288,00
K DG-4-250 250,0 200,0 92,8 300,0 240,0 740 745 7.296,00
315
4C DG-4-250 250,0 200,0 92,7 294,0 235,2 820 825 8.356,00
4D DG-4-295 295,0 236,0 93,0 350,0 280,0 880 885 9.284,00
4ES DG-4-313 313,0 250,4 93,6 375,0 300,0 1010 1015 9.212,00
4E DG-4-325 325,0 260,0 93,5 394,0 315,2 1045 1050 9.496,00
4FS DG-4-344 344,0 275,2 93,5 425,0 340,0 1085 1090 9.780,00
4F DG-4-375 375,0 300,0 93,3 456,0 364,8 1125 1130 10.416,00
4FG DG-4-400 400,0 320,0 93,4 468,8 375,0 1150 1155 10.744,00
355
5C DG-4-450 450,0 360,0 94,3 550,0 440,0 1205 1210 11.916,00
5D DG-4-500 500,0 400,0 94,6 594,0 475,2 1308 1315 12.500,00
5ES DG-4-563 563,0 450,4 94,5 675,0 540,0 1600 1607 15.216,00
5E DG-4-600 600,0 480,0 94,9 713,0 570,4 1630 1636 15.800,00
5FS DG-4-625 625,0 500,0 95,0 750,0 600,0 1650 1655 15.872,00
5F DG-4-675 675,0 540,0 94,6 800,0 640,0 1720 1726 17.008,00
6B DG-4-750 750,0 600,0 93,5 855,0 684,0 1960 1966 22.800,00
6C DG-4-800 800,0 640,0 93,8 916,0 732,8 1980 1987 23.660,00
6D DG-4-910 910,0 728,0 93,7 1037,5 830,0 2040 2047 24.736,00
6E DG-4-1000 1000,0 800,0 94,4 1145,0 916,0 2210 2216 26.320,00
6F DG-4-1130 1130,0 904,0 94,8 1274,0 1019,2 2430 2437 28.684,00
6G DG-4-1250 1250,0 1000,0 95,0 1386,0 1108,8 2760 2766 31.564,00
7E DG-4-1375 1375,0 1100,0 95,1 1690,0 1352,0 2650 2655 35.940,00
450
7F DG-4-1500 1500,0 1200,0 95,5 1875,0 1500,0 2650 2655 38.360,00
7FS DG-4-1650 1650,0 1320,0 96,3 2015,0 1612,0 2850 2857 40.032,00
7G DG-4-1800 1800,0 1440,0 96,5 2225,0 1780,0 2850 2857 44.392,00
7H DG-4-2000 2000,0 1600,0 96,5 2500,0 2000,0 2950 2956 46.760,00
7J DG-4-2150 2150,0 1720,0 96,5 2725,0 2180,0 3100 3107 49.244,00
7K DG-4-2500 2500,0 2000,0 96,5 3000,0 2400,0 3160 3166 60.272,00
Zweilager
two brg.
B3/B14
Nettopreis